gloriaque illi debentur Cujus ab ingenio est discolor hic paries.  
And of the Philosophers work (on the South-side of the Study) in  
three lines, uppermost was this written. Candida si rubeo mulier  
nupta sit marito : Mox complectuntur, Complexa concipiuntur.  
Per se solvuntur, per se quandoque perficuntur : Ut duo que  
suerant, unum in corpore fiant : Sunt due res primo, Sol cum  
Luna, tamen in imo, Confice, videbis, fit ab biis lapis quoque  
Rebus. Lunæ potentia, peregit Sol Rebis actu : Sol adit Lunam  
per medium, rem facit unam. Sol tendit velum, transit per  
ecliptica Cælum : Currit ubi Luna recurrit hunc denno sublima. Ut  
sibi lux detur, in sole quæ retinetur. Nec abiit vere, sed vult ipsi  
commanere : illustrans certe defunctum corpus aperte : Si Rebus  
scires, quid esset tu reperires. Hæc ars est cara, brevis, levis  
atque rara. Ars nostra est Ludus puerro, labor mulierum ; scitote  
omnes filii artis hujus , quid nemo potest colligere fructus nostri  
Elixiris, nisi per intoitum nostri lapidis Elementati, esti aliam viam  
querit, viam nunquam intrabit nec attinget. Rubigo est Opus,  
quod sit ex solo auro, dum intraverit in suam humiditatem. And  
so it ended.

Page 292

MYSTERIORUM PRAGENSIUM Liber Primus, Cæsareusque, Anno  
1584. Stylo Novo. Augusti 15. Incæptus ad Omnipotentis Dei  
Laudem, Honorem, and Gloriam. Amen. Fleri potest, quod anni  
1588, and aliorum supputatio, initium suum habent ab ipsa die  
Passionis Christi vel Ascensionis in Cælum. G1 Atque hac  
ratione, 33, vel 34. anni plures considerari debent : quia tot  
annorum Christus erat tempore suæ paissonis, vel ascensionis:  
Addas igitur annis 1588, 34. and inde emergunt anni 1622.  
acque iste numerus propius accedit ad tempus annorum diluvii  
and Arcæ G2 cujus similitudinem fore circa secundum Christi  
adventum Scripturæ docent: Vel, cum post creatum Adamum,  
Anno Mund. 1655. Diluvium Aquæ, omnia deleverit viventia :  
Psot Christi, ( nostri Adami spiritualis ) restitutionem in Cælum,  
Anno 1655, ( qui erit anno 1688. ) expectamus Diluvium igilis,  
quo omnia sunt Immutanda: vel Charitatis and ardoris Christiani  
magnum futurum specimen. Non faciet Dominus D E U S  
verbum, nisi revelaverit Secretum suum servos suos, prophetas.  
Leo rugiet, quis non timebit? Dominus Deus loquutus est : Quis  
non prophetabit? Amos, Cap. 3.B. Nihil mali invenimus in homine  
isto : Quid si spiritus locutus est ei, aut Angelus ? Act.  
Apost. Cap. 23. C. Dico enim vobis, quod multi Prophetæ, and  
Reges voluerunt videre, quæ vos videtis, and non viderunt : and  
audire quæ auditis, and non audierunt. Lucæ 10. E. Matthæi  
13.B. Charissimi, nolite omni Spiritui credere : Sed probate  
Spiritus si ex Deo sint : quoniam multi pseudopphetæ, exierunt

in mundum. In hoc cognoscitur Spiritus Dei. Omnis Spiritus qui consitetur Jesum Christum in carue venisse, ex Deo est, and c. Johannes Epistola I. Cap. 4. A. Quisquis confessus fuerit, quoniam Jesus est filius Dei, Deus in eo manet, and ipse in Deo, and c. Cap. eodem C. Paulas ad Corintbios, Epistola, I. Cap. I. b. Gratias ago Deo meo semper pro vobis, in gratia Dei, quæ data est vobis in Christo Jesu, quod in omnibus divites facti estis in illo, in omni verbo and omni scientia ( sicut testimonium Christi confirmatum est in vobis ) ita ut nihil vobis desit in ulla gratia, Expectantibus revelationem Domini nostri Jesu Christi, qui and confirmabit vos usque in finem fine crimine, in die Adventus domini nostri Jesu Christi. Fidelis Deus per quem vocati estis in Societatem Filii ejus Jesu Christi Domini nostri, and c. G3 [delta]. Noto Revelationem and adventum Christi secundum : deinde confirmationem quæ respicit alium adhuc finem temporis : unde de Regno Christi hic in terris, secundum Joannis Apocalypsim, videri possit hic locus aliquem præbere gustum, and c. Paulus ad Corintbios, Epist. I. cap. I. D. Quæ stulta sunt mundi, elegit Deus, ut consundat sapientes : and infirma mundi elegit Deus ut confundit fortia : and ignobilia mundi, and contemptibilia elegit Deus, and ea que non sunt ut ea quæ sunt destrueret, ut non glorietur omnis caro in conspectu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapientia a Deo, and Justitia, and Sanctificatio and Redemptio. Ut, quemadmodum scriptum est. Qui gloriatur, in Domino gloriatur. -notes- G1 Conjectura levialis. G2 Nota de Anno, 88 G3 Societas Jesu.

Page 293

Paulus ad Corintbios, Epist. I. cap. 2.C. Nobis autem revelat Deus per Spiritum suum : Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei, and c. Vide præcedentia and sequentia in eodem capite. Pragæ. Prima Actio, Anno 1584. Wednesday, Augusti 15. Mane horam circiter 9. [delta] . We thanked God for his safe bringing us hither, to the place appointed by him: We desired him to direct us, as the rest of our Action requireth: And thirdly, for the Book with silver leaves, to be prepared, we required instruction, as we were promised. Anon after E.K. his looking into the Shew-stone, he said, I see a Garland of white Rosebuds about the border of the Stone: They be well opened, but not full out. [delta] . The great mercies of God be upon us: and we beseech him to increase our faith in him, according to his well liking. E.K. Amen. E.K. But while I consider these buds better, they seem rather to be white Lillies. [delta] . The eternal God of his infinite mercies, wipe away our blacknesse and sins, and make us pure, and whiter than Snow. G1 E.K. They are 72 in number: seeming with their heads(alternatim) one to bend or